П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

26.09.2013 № 983

г. Амурск

                   АЕ

О внесении изменения в постановление администрации Амурского муници-
пального района от 09.09.2013 № 915 «Об утверждении Перечней земельных
участков, сформированных для их бесплатного предоставления в собствен-
ность гражданам, имеющих трех и более детей, состоящим на учете для
предоставления земельного участка в собственность бесплатно на террито-
рии Амурского муниципального района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунк-

том 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в

действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Амурского

муниципального района и  на основании  решения оперативного штаба по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций от 17.09.2013 № 27

администрация Амурского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Амурского му-

ниципального района от 09.09.2013 № 915 «Об утверждении Перечней зе-

мельных участков, сформированных для их бесплатного предоставления в

собственность гражданам, имеющих трех и более детей, состоящим на учете

для предоставления земельного участка в собственность бесплатно на терри-

тории Амурского муниципального района», исключив пункт 1.2.

2. Группе по информационно-технологическому обеспечению (Воз-

движенская С.А.) разместить настоящее постановление на Интернет-портале

органов местного самоуправления Амурского муниципального района.

3. Отделу местного самоуправления и муниципальной службы (Тимо-

феев А.П.) опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Амурского муниципаль-

ного района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Медведева С.И.

Глава муниципального района                                                           И.В. Масько

915.doc